
Osa-alue 1: Fysioterapia, perustaso

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Virtain Kunnonhoito Oy 0866994-8 69,00
Attendo Terapia Oy 2079628-8 69,90
Kangasalan FysioPiste Ky 0552549-8 75,00
Ikifit Oy 1960637-9 76,00
Aktiiviterapia Oy 2590133-1 77,00
Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut 1907069-0 77,00
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5 77,00
Flexio Oy 3105944-3 77,00
Fysikaalinen Hoitolaitos Karsikas Oy 0780139-6 77,00
Fysios Oy 0194099-3 77,00
Origo Terveys Oy 2770518-2 77,00
Fysioterapia Loposen Lapasesta Oy 3234571-6 77,00
Heatfysio Oy 2440911-8 77,00
Kuntoaskel Oy 1094640-6 77,00
Lymfa- ja Fysioterapia Johanna Colliander 1610124-4 77,00
Tutoris Oy 1844559-3 77,00
Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy 0498727-9 77,00
Nokian NeuroFysio Oy 1845948-5 77,00
Tampereen Kuntouttamislaitos Oy 0987863-7 77,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 77,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 77,00
Tammenlehväkeskus Oy 2117933-7 77,00
Terveysaskel Oy 2768616-1 77,00
Validia Oy 1948154-5 77,00
Vilppulan Fysio Oy 0551733-2 77,00

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min



Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Ikifit Oy 1960637-9 85,00
Aktiiviterapia Oy 2590133-1 86,00
Bodymind Oy Kuntoutuspalvelut 1907069-0 86,00
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5 86,00
Flexio Oy 3105944-3 86,00
Fysikaalinen Hoitolaitos Karsikas Oy 0780139-6 86,00
Fysios Oy 0194099-3 86,00
Fysioterapia Loposen Lapasesta Oy 3234571-6 86,00
Heatfysio Oy 2440911-8 86,00
Kuntoaskel Oy 1094640-6 86,00
Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy 0498727-9 86,00
Nokian NeuroFysio Oy 1845948-5 86,00
Origo Terveys Oy 2770518-2 86,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 86,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 86,00
Tammenlehväkeskus Oy 2117933-7 86,00
Tampereen Kuntouttamislaitos Oy 0987863-7 86,00
Terveysaskel Oy 2768616-1 86,00
Tutoris Oy 1844559-3 86,00
Vilppulan Fysio Oy 0551733-2 86,00
Virtain Kunnonhoito Oy 0866994-8 86,00

Osa-alue 2: Robottiavusteinen kävelykuntoutus

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Ikifit Oy 1960637-9 105,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 106,00
Validia Oy 1948154-5 106,00

Osa-alue 1.2: Fysioterapia, erityistaso Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min



Osa-alue 3.1: Toimintaterapia, perustaso

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Attendo Terapia Oy 2079628-8 86,90
Ikifit Oy 1960637-9 88,00
Coronaria Contextia Oy 1824918-9 89,00
Fysios Oy 0194099-3 89,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 89,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 89,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 89,00
Tammenlehväkeskus Oy 2117933-7 89,00
ToiKun Oy 3146432-6 89,00
Tutoris Oy 1844559-3 89,00
Äänneloikka Oy 2622683-3 89,00

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Contextia Oy 1824918-9 99,00
Fysios Oy 0194099-3 99,00
Ikifit Oy 1960637-9 99,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 99,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 99,00
ToiKun Oy 3146432-6 99,00
Tutoris Oy 1844559-3 99,00
Äänneloikka Oy 2622683-3 99,00

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Contextia Oy 1824918-9 118,00
Fysios Oy 0194099-3 118,00
Ikifit Oy 1960637-9 118,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 118,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 118,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 118,00
ToiKun Oy 3146432-6 118,00
Tutoris Oy 1844559-3 118,00
Äänneloikka Oy 2622683-3 118,00

Osa-alue 3.2: Toimintaterapia, erityistaso Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min

Osa-alue 3.3: Toimintaterapia, ryhmäkuntoutus Vastaanottokäynnin
hinta € / 90 min

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min



Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Virtain Kunnonhoito Oy 0866994-8 145,00
Mäntän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy 0498727-9 150,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 150,00

Osa-alue 5.1: Puheterapia, perustaso

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Contextia Oy 1824918-9 128,00
HLS-Fondo Oy 2685135-6 128,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 128,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 128,00
Puheklinikka NET Oy 2059024-7 128,00
Puheterapiapalvelut Päivi Numminen 2530942-6 128,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 128,00
Tammenlehväkeskus Oy 2117933-7 128,00
Voxia Oy 2903191-9 128,00
Äänneloikka Oy 2622683-3 128,00

Osa-alue 5.2: Puheterapia, erityistaso

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
CogniMed Oy 2636701-1 142,00
Coronaria Contextia Oy 1824918-9 142,00
HLS-Fondo Oy 2685135-6 142,00
Premius Kuntoutus Oy 1823042-9 142,00
Puheklinikka NET Oy 2059024-7 142,00
Puheterapiapalvelut Päivi Numminen 2530942-6 142,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 142,00
Voxia Oy 2903191-9 142,00
Äänneloikka Oy 2622683-3 142,00

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min.

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min.

Osa-alue 4: Ratsastusterapia Vastaanottokäynnin
hinta € / 60min



Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Tietotaito Oy 0781371-7 168,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 168,00
Polku Luo Oy 3145740-9 168,00
Psykologipalvelu Riikka Kilpinen 1997731-3 168,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 168,00
Tammenlehväkeskus Oy 2117933-7 168,00
Tampereen korkeakoulusäätiö sr 2844561-8 168,00

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Tietotaito Oy 0781371-7 168,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 168,00
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 168,00
Tampereen korkeakoulusäätiö sr 2844561-8 168,00

Tarjoaja Y-tunnus Hinta
Coronaria Tietotaito Oy 0781371-7 127,00
Mehiläinen Oy 1927556-5 127,00
Tampereen korkeakoulusäätiö sr 2844561-8 127,00

Osa-alue 6.3: Neuropsykologinen kuntoutus, lasten
ryhmäkuntoutus

Vastaanottokäynnin
hinta € / 90 min

Osa-alue 6.1: Neuropsykologinen kuntoutus, yksilökäynti
Vastaanottokäynnin

hinta € / 60 min

Osa-alue 6.2: Neuropsykologinen kuntoutus, lasten
parikuntoutus

Vastaanottokäynnin
hinta € / 60 min


